
Zarządzenie Nr 89/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
 z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 3 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  
 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 
1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 
2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 2  

do zarządzenia, 
3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                   173 682 092,12 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   165 873 081,18 zł, 
       dochody majątkowe                    7 809 010,94 zł,       
b) wydatki ogółem                    190 668 092,12 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    148 700 874,70 zł, 
  wydatki majątkowe                  41 967 217,42 zł,                       

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 
d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 
e) rozchody                                         3 492 000,00 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



Załączniknr 1 do Zarządzenia Nr 89/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 897 600,00 0,00 897 600,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 205 000,00 2 500,00 207 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

47 500,00 2 500,00 50 000,00

75414 Obrona cywilna 12 500,00 -2 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 500,00 1 000,00

Razem: 190 668 092,12 0,00 190 668 092,12

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 kwietnia 2020 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej 
na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00382 500,00 385 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 500,00 50 000,0047 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 47 500,00 2 500,00 50 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego na potrzeby KP w  
Regułach 47 500,00 2 500,00 50 000,00

41 964 717,42 41 967 217,422 500,00Razem



  
 

 
 
 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 89/2020 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
 
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się 

przesunięcia środków finansowych z wydatków bieżących do wydatków majątkowych w 

wysokości 2 500,00 zł z przeznaczeniem na „dofinansowanie zakupu radiowozu 

oznakowanego na potrzeby KP w Regułach”  

 

W załączniku nr 2 zostały wykazane zmiany w planie na „Dofinansowanie zakupu radiowozu 

oznakowanego na potrzeby KP w Regułach”. 
 

 

 


	89 zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 gru...

	zał. 1 wydatki
	zał. 2 wydatki majątkowe
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 89/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 kwietnia 2020 r.


